
Projekt 
 
z dnia  16 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nabycia w formie darowizny nieruchomości do zasobu nieruchomości Gminy 
Wojnicz. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz.1145 ze zm.) Rada Miejska w Wojniczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Burmistrzowi Wojnicza na nabycie w drodze darowizny do zasobu 

nieruchomości Gminy Wojnicz udziału w wysokości 1/4 w prawie własności nieruchomości, położonej 

w obrębie Wielka Wieś, oznaczonej jako działki ew. nr: 

- 172/13 o pow. 0,06 ha 

- 173/1 o pow. 0,03 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029475A6-CD39-444F-BFC5-DB40CAADBA33. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-16T12:53:06+0200
	BEATA KIJAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BEATA KIJAK, PESEL: 85090804129, PZ ID: 85090804129




